## **COPIA**

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



# **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

### 2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 78 del Reg. Data 13/05/2015	N. 311 del Reg. Generale
--------------------------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Appalto servizio di Refezione Scolastica aa.ss. 2014/2015-2015/2016-2016/2017. Approvazione schema di contratto. CIG:5762508C06 .
----------------	---

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

#### **PREMESSO:**

che con propria determinazione n. 266 Rg. del 20.04.2015 si aggiudicava in via definitiva il Servizio di refezione scolastica, per gli aa.ss. 2014/2015 -2015/2016- 2016/2017 per gli alunni della Scuola dell'Infanzia e Paritaria e per gli alunni della Scuola Primaria, la Società Coop. "NUOVI ORIZZONTI SOCIALI" di Mesagne che ha conseguito il punteggio complessivo di p. 88,45 con un ribasso del 2,93% sul costo unitario del pasto di € 3,40 oltre Iva, posto a base di gara e pertanto pari ad € 3,30 per singolo pasto e per un importo contrattuale di € 265.148,00 al netto dell'iva al 4%, di cui € 945,00 per oneri di sicurezza e alle condizioni tutte contenute nell'offerta tecnica presentata dalla ditta medesima;

**CONSIDERATO** che occorre procedere alla stipula di apposito contratto con la Soc. Coop. "NUOVI ORIZZONTI SOCIALI" di Mesagne decorsi i trentacinque giorni a norma dell'art. 11 comma 10 del D. Lgs n. 163/2006 e s.m.i.;

VISTO l'allegato schema di contratto, regolante l'appalto del servizio in questione, tra il Comune di Salice Salentino e la Soc. Coop. "NUOVI ORIZZONTI SOCIALI" di Mesagne, ditta appaltatrice;

RITENUTO di doverlo approvare,

#### **DETERMINA**

1. **DI APPROVARE,** per quanto innanzi espresso, lo schema di contratto regolante la gestione, per gli aa.ss. 2014/2015 -2015/2016- 2016/2017, del Servizio di refezione scolastica tra il Comune di Salice Salentino e la ditta appaltatrice, Soc. Coop. "NUOVI ORIZZONTI SOCIALI" di Mesagne.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 13/05/2015 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 13/05/2015 F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO N. 563 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 13/05/2015 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 13/05/2015 IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE F.to Dr. Domenico CACCIATORE Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

lì, .....